
 
 
 
     
 

 
 
 
 
 

TIΤΛΟΣ ΕΚΔΡΟΜΗΣ ΑΝΑΧ/ΣΕΙΣ ΗΜ ΞΕΝ/ΧΕΙΟ ΔΙΑ/ΦΗ ΔΙΚ/ΝΟ ΤΡΙΚ/ΝΟ ΜΟΝΟ ΦΟΡΟΙ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ 
ΝΕΑ ΥΟΡΚΗ 

 Αναλυτικό πρόγραμμα 

09,23/02 

16,23/03 
8 4* 

 Lexington  

- 900* 

1045* 
845* 
995* 

+545 
+565 

A.T/TIPS 

495€+50$ 

EK  

17.20-21.30 

Νέα Υόρκη(6) ξενάγηση Βόρειο & Νότιο Μανχάταν Chelsea 

Market βόλτα στη Γέφυρα του Μπρούκλιν κρουαζιέρα άγαλμα 

Ελευθερίας& νησί Ellis, είσοδος & ξενάγηση στο μουσείο 

Metrpolitan & μουσείο Φυσικής ξεναγήσεις, μεταφορές 

(Woodbury Outlets -Ουάσιγκτον) 

10% στα καταστήματα Macy’s *early 10 πρώτες θέσεις >+150€ 

ΝΕΑ ΥΟΡΚΗ 

Christmas in New York 

Αναλυτικό πρόγραμμα 

21/12 

22/12 
20/12 

7 

8 

9 

4* 

Courtyard by 

Marriott 

- 998* 

1100* 
1165* 

925* 

995* 
1050* 

+490 

+585 
+695 

A.T/TIPS 

495€+50$ 

EK 

17.20-23.55 

Νέα Υόρκη(5/6/7) ξενάγηση Βόρειο & Νότιο Μανχάταν Chelsea 

Market βόλτα στη Γέφυρα του Μπρούκλιν κρουαζιέρα άγαλμα 

Ελευθερίας& νησί Ellis ,μουσείο Metrpolitan& Φυσικής Ιστορίας 

ξεναγήσεις,μεταφορές(Woodbury Commons Outlets, Ουάσιγκτον) 

10% στα καταστήματα Macy’s *early 10 πρώτες θέσεις >+150€ 

ΝΕΑ ΥΟΡΚΗ 

Christmas & New Year 

in New York 

Αναλυτικό πρόγραμμα 

23/12 

 
 

21,22/12 

 
 

29/12** 

8 4*Lexington 

4*Marriott East 

 

4*Lexington 

4*Marriott East 

 

4*Marriott East 

- 1169* 

1269* 

 

1179* 

1259* 

 

1259* 

1069* 

1159* 

 

1069* 

1139* 

 

1139* 

+590 

+690 

 

+590 

+690 

 

+690 

A.T/TIPS 

495€+50$ 

ΕΚ 

17.20-23.55 

 

Νέα Υόρκη(6) ξενάγηση βόρειου & Νότιου Μανχάτταν –Chelsea 

Market, Αστόρια, γέφυρα του Μπρούκλιν & στις γειτονιές των 

διάσημων σειρών “Sex and the City” και Φιλαράκια είσοδος 

ελληνόφωνη ξενάγηση στο μουσείο Metropolitan Christmas 

Market Bryant Park, Ουάσινγκτον*,κρουαζιέρα άγαλμα 

Ελευθερίας & νησί Ellis (Woodbury Commons Outlets, Βοστώνη)  

ξεναγήσεις, μεταφορές     10% στα καταστήματα Macy’s 

Προκρατημένες θέσεις σε διάσημες παραστάσεις,αξιοθέατα & 

 τον εορταστικό αγώνα της ΝΒA *early  booking > +200€      

ΝΕΑ ΥΟΡΚΗ 

Christmas in New York 

 Αναλυτικό πρόγραμμα 

21,23/12 

22,23,24,30/12 

20,22,23/12 

24/12 

7 

8 

9 

10 

4*  

Marriott East 

Side 

- 1075* 

1180* 

1245* 

1365* 

 

995* 

1065* 

1135* 

1250* 

+595 

+695 

+790 

 

A.T/TIPS 

495€+50$ 

ΕΚ 

17.20-23.55 

 

Νέα Υόρκη(5/6/7/8) ξενάγηση Βόρειο & Νότιο Μανχάταν 

Chelsea Market βόλτα στη Γέφυρα του Μπρούκλιν κρουαζιέρα 

άγαλμα Ελευθερίας& νησί Ellis ,μουσείο Metrpolitan& Φυσικής 

Ιστορίας,ξεναγήσεις,μεταφορές (Woodbury Commons Outlets 

Ουάσιγκτον) 10% στα καταστήματα Macy’s  

*early 10 πρώτες θέσεις >+150€ 

ΝΕΑ ΥΟΡΚΗ 

Christmas & New Year in 

New York 

Αναλυτικό πρόγραμμα 

21,22/12 

 
 

    26,29/12** 

9 4*Lexington 

4*Marriott East 

 

4*Marriott East  

- 1239* 

1319* 

 

1319* 

1129* 

1209* 

 

1209* 

 

+690 

+800 

 

+800 

A.T/TIPS 

495+50$ 

ΕΚ  

17.20-23.55 

Νέα Υόρκη(7) ξενάγηση βόρειου & Νότιου Μανχάτταν – 

κρουαζιέρα άγαλμα Ελευθερίας& νησί Ellis,Chelsea Market 

Αστόρια, γέφυρα του Μπρούκλιν & στις γειτονιές των 

διάσημων σειρών “Sex and the City” και Φιλαράκια είσοδος & 

ξενάγηση στο μουσείο Metropolitan Christmas Market Bryant 

Park ,Ουάσινγκτον (Woodbury Commons Outlets,Βοστώνη) 

ξεναγήσεις, μεταφορές     10% στα καταστήματα Macy’s 

Προκρατημένες θέσεις σε διάσημες παραστάσεις,αξιοθέατα & 

 τον εορταστικό αγώνα της ΝΒΑ  *early  booking > +200€      

ΝΕΑ ΥΟΡΚΗ 

New Year in New York 

 Αναλυτικό πρόγραμμα 

26,29/12 
02/01 

9 4* 

Marriott East 

Side 

- 1245* 

1065* 

1135* 

985* 

+790 
+625 

A.T/TIPS 

495€+50$ 

ΕΚ  

17.20-23.55 

Νέα Υόρκη(7) ξενάγηση Βόρειο & Νότιο Μανχάταν Chelsea 

Market,βόλτα στη Γέφυρα του Μπρούκλιν κρουαζιέρα άγαλμα 

Ελευθερίας& νησί Ellis ,μουσείο Metrpolitan& Φυσικής Ιστορίας  

ξεναγήσεις,μεταφορές (Woodbury Commons Outlets,Ουάσιγκτον) 

10% στα καταστήματα Macy’s *early 10 πρώτες θέσεις >+150€ 

 

http://www.mayer.gr/index.html?fsid=5603
http://www.mayer.gr/index.html?fsid=11507
http://www.mayer.gr/index.html?fsid=11512
http://www.mayer.gr/index.html?fsid=11507
http://www.mayer.gr/index.html?fsid=11512
http://www.mayer.gr/index.html?fsid=11507


ΝΕΑ ΥΟΡΚΗ 

Christmas & New Year in 

New York 

Αναλυτικό πρόγραμμα 

21/12 

24/12 

  28/12 

10 4* 

Marriott East 

Side  

- 1390 

1339 

1350 

1390 

1339 

1350 

2290 

2239 

2250 

A.T/TIPS 

495+50$ 

ΕΚ  

17.20-23.55 

Νέα Υόρκη(8) Βόρειο & Νότιο Μανχάταν, ξενάγηση με τα 

τοπικά μέσα μεταφοράς, 2ωρη  κρουαζιέρα στο άγαλμα 

Ελευθερίας, βόλτα στη High Line, Chelsea Market Meatpacking 

District,*Ουάσινγκτον,ξεναγήσεις  μεταφορές     

 (Woodbury Outlets, Φιλαδέλφεια-Ατλάντικ Σίτυ) 

ΝΕΑ ΥΟΡΚΗ 

Christmas in New York 

 Αναλυτικό πρόγραμμα 

24/12 

23/12 

11 

12 
4*  

Νew York  

Marriorr East Side 

- 1439* 

1569* 

 

1329* 

1459* 

 

+890 

+990 

A.T/TIPS 

495+50$ 

ΕΚ  

17.20-23.55 

Νέα Υόρκη(8/9) ξενάγηση βόρειου & Νότιου Μανχάτταν –

Chelsea Marke, Αστόρια, γέφυρα του Μπρούκλιν & στις 

γειτονιές των διάσημων σειρών “Sex and the City” και 

Φιλαράκια, μουσείο Metropolitan , Christmas Market Bryant 

Park, Ουάσινγκτον,κρουαζιέρα άγαλμα Ελευθερίας& νησί Ellis 

(Woodbury Commons Outlets,Βοστώνη) ξεναγήσεις, μεταφορές     

10% στα καταστήματα Macy’s 

Προκρατημένες θέσεις σε διάσημες παραστάσεις,αξιοθέατα & 

 τον εορταστικό αγώνα της ΝΒΑ  *early  booking > +200€      

ΛΟΝΔΙΝΟ 

ΝΕΑ ΥΟΡΚΗ 

Αναλυτικό πρόγραμμα 

21/12 

 

10 4*sup Amba 

Marble Arch 

& 4*Marriott 

East Side 

Β/Β 1575 +750 1495 A.T+495 

Tips+50 

 

BA 

 

Λονδίνο(4)  Βρετανικό Μουσείο, Γουίντσορ πτήση- 

Νέα Υόρκη(4)Βόρειο&Νότιο Μανχάταν,Μουσείο Μετροπόλιταν 

, Μουσείο Φυσικής Ιστορίας Κρουαζιέρα, βόλτα στη γέφυρα 

 του Μπρούκλιν, ξεναγήσεις,μεταφορές 

ΝΕΑ ΥΟΡΚΗ 

ΜΟΣΧΑ 

Αναλυτικό πρόγραμμα 

28/12 11 

 

4*sup 

Marriott East Side  

4* 

Palmira Club 

1 B/B+ 

1γεύμα 

 

 

1490 2410 1200 A.T+780 

TIPS+80$ 

SU 

13.20-14.20 

 

Νέα Υόρκη(6) μουσείο Μετροπόλιταν,   κρουαζιέρα άγαλμα 

Ελευθερίας& νησί Ellis, μουσείο Φυσικής ΙστορίαςChelsea Market, 

γέφυρα του Μπρούκλιν (Woodbury Commons Outlets) πτήση για 

Μόσχα(4) κήποι Αλεξάνδρου, Κρεμλίνο, θησαυροφυλάκιο 

Άρμουρυ, πεζόδρομος Αρμπατ,στάσεις Μετρό (Σεγκιέβ Πασάντ) 

πάρκο Ιζμάιοβομουσείο Αστροναυτικής & Κοσμοναυτών 

ξεναγήσεις,μεταφορές 

ΝΕΑ ΥΟΡΚΗ 

ΝΤΟΥΜΠΑΪ 

Αναλυτικό πρόγραμμα 

22/12 12 4*Lexington 

+4*Genova 

 

4*Lexington 

+5* Millenium 

Plaza 

 

 1799* 

 

 

1899* 

1719* 

 

 

1819* 

+990 

 

 

+1090 

A.T/TIP 

585+100$ 

EK 

17.20-23.55 

 

 

Νέα Υόρκη(6) Ξενάγηση βόρειου & Νότιου Μανχάτταν –Chelsea 

Market, ελληνική συνοικία Αστόρια, γέφυρα του Μπρούκλιν & 

στις γειτονιές των διάσημων σειρών “Sex and the City” και 

Φιλαράκια , μουσείο Metropolitan,Christmas Market Bryant Park  

Ουάσινγκτον.,κρουαζιέρα στο άγαλμα της Ελευθερίας 

πτήση –Ντουμπάι(4)ξενάγηση πόλης,σαφάρ ιστη έρημο με 

4Χ4(ΑμπουΝτάμπι, κρουαζιέρα) *early booking > +200€  

 

ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ 

 

*Για να δείτε το αναλυτικό πρόγραμμα της κάθε αναχώρησης πατήστε κάτω από τον τίτλο της εκδρομής 

 

 
Β/Β  = (πρωινό)      Η/Β = ΗΜΙΔΙΑΤΡΟΦΗ (πρωινό +1 γεύμα)      F/B = ΠΛΗΡΗΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗ (πρωινό +2 γεύματα)          Α/Ι = (ελεύθερη κατανάλωση) 

Ο/R     =   ΤΙΜΗ ΚΑΤΟΠΙΝ ΖΗΤΗΣΗΣ.  

ΟΙ ΑΡΙΘΜΟΙ  ΕΝΤΟΣ  ΤΩΝ  ΠΑΡΕΝΘΕΣΕΩΝ  ΥΠΟΔΗΛΟΥΝ   ΤΙΣ   ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ 

OI ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ  ΕΝΤΟΣ  ΤΩΝ  ΠΑΡΕΝΘΕΣΕΩΝ  ΕΙΝΑΙ   ΠΡΟΑΙΡΕΤΙΚΕΣ 
 

Μ A Y E R  Travel  Services    210 – 4599595-6 ,  210 - 4513991–   Fax 4599597  www.mayer.gr 
 

 

 

http://www.mayer.gr/index.html?fsid=16187
http://www.mayer.gr/index.html?fsid=11512
http://www.mayer.gr/index.html?fsid=14920
http://www.mayer.gr/index.html?fsid=14922
http://www.mayer.gr/index.html?fsid=14921
http://www.mayer.gr/

